

K Ú P N A Z M L U V A

uzatvorená podľa ustanovení § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

Článok I. Zmluvné strany

1. Kupujúci

Názov organizácie: Štátna školská inšpekcia
Sídlo: Staré grunty 52, 841 04 Bratislava
Štatutárny zástupca: Mgr. Jozef Javorek
IČO: 31797857
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000064049/8180
(ďalej len „kupujúci“)

2. Predávajúci

Názov organizácie: CLEAN TONERY, s. r. o
Sídlo: Za Hradbami 27, 902 01 Pezinok
Štatutárny zástupca: Branislav Strašiflak
IČO: 35891866
Bankové spojenie: ČSOB
Číslo účtu: 4001535929/7500
(ďalej len „predávajúci“)

Článok II. Predmet kúpnej zmluvy

1. Predmetom kúpnej zmluvy je dodávka originálnych a renovovaných tonerov do tlačiarň a kopírovacích strojov podľa prílohy č.1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy, zber prázdnych použitých obalov a ich likvidácia.
2. Kupujúci má právo upraviť množstvo predmetu zmluvy v závislosti od výšky finančných zdrojov.

Článok III. Miesto dodania tovaru

Miesto dodania tovaru je:

Štátna školská inšpekcia, Staré grunty 52, 841 04 Bratislava 4
Školské inšpekčné centrum Bratislava, Žehrianska 9, 851 07 Bratislava 5
Školské inšpekčné centrum Trnava, Jána Bottu 4, 917 01 Trnava
Školské inšpekčné centrum Trenčín, Hviezdoslavova 1, 911 01 Trenčín
Školské inšpekčné centrum Nitra, Ul. kozmonautov 5, 949 01 Nitra
Školské inšpekčné centrum Žilina, Dolné Rudiny 1, 010 01 Žilina
Školské inšpekčné centrum Banská Bystrica, Skuteckého 21, 974 01 Banská Bystrica
Školské inšpekčné centrum Prešov, Levočská 13, 080 01 Prešov
Školské inšpekčné centrum Košice, Hroncova 13, 041 26 Košice

Článok IV. Cena

1. Cena tovaru je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Kupujúci zaplatí za objednaný tovar v jednotkových cenách s DPH podľa cenovej ponuky predávajúceho uvedenej v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
3. V cene sú zahrnuté všetky náklady súvisiace s dodávkou tovaru.

Článok V. Podmienky dodania tovaru

1. Dodávka tovaru sa uskutoční na základe vydaných objednávok do 3 pracovných dní od doručenia objednávky.
2. Tovar preberá zamestnanec kupujúceho. Tovar sa považuje za dodaný, ak zamestnanec kupujúceho podpíše dodací list.
3. Predávajúci je povinný dodať tovar nepoškodený.
4. Kupujúci môže odmietnuť preberanie dodávky, ak dodaný tovar je poškodený alebo nevyhovuje požiadavkám určených v cenovej ponuke.

Článok VI. Platobné podmienky

1. Po dodaní tovaru predávajúci predloží kupujúcemu faktúru za každú dodávku osobitne, podľa vydaných objednávok.
2. Splatnosť faktúry je 14 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti alebo nebude k nej priložený dodací list, kupujúci ju vráti predávajúcemu na zmenu, doplnenie alebo opravu. Nová lehota splatnosti začína plynúť od doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry kupujúcemu.

Článok VII. Záručná lehota

1. Predávajúci garantuje dĺžku záručnej lehoty za predmet zmluvy v trvaní 24 mesiacov.
2. Predávajúci je zodpovedný za poškodenie ktorejkoľvek časti predmetu zmluvy, ktorá sa objaví počas záručnej doby a ktorá je spôsobená akýmkoľvek zanedbaním povinnosti predávajúceho počas záručnej doby.
3. Kupujúci si vyhradzuje právo prevziať predmet zmluvy bez zrejmých väd. Zrejmé vady odstráni predávajúci na svoje náklady a to najneskôr do 3 dní od doby ich zistenia.
4. Uznané reklamované vady predávajúci odstráni na základe písomnej reklamácie kupujúceho na adresu predávajúceho v zmysle Obchodného zákonníka najneskôr do 3 dní po uznaní vady.
5. Záruka sa nevzťahuje na vady vzniknuté nevhodným skladovaním.
6. Kupujúcemu vyplývajú z väd predmetu zmluvy nároky:
 - požadovať bezplatne výmenu vadného predmetu zmluvy,
 - požadovať náhradu vzniknutej škody, pričom voľbu spôsobu uplatnenia nároku kupujúceho oznámi kupujúci predávajúcemu v písomnej reklamáci.

Článok VIII.
Závazky, sankcie a zmluvné pokuty

1. Predávajúci je povinný zabezpečiť, aby jeho zamestnanci pri dodávke tovaru v súlade s touto zmluvou len v nevyhnutnej miere narušovali chod jednotlivých pracovísk kupujúceho.
2. Všetci zamestnanci predávajúceho sú viazaní mlčanlivosťou voči tretím osobám o skutočnostiach, ktoré nesúvisia s dodávkou tovaru a ktoré sa dozvedia počas plnenia pracovných povinností v priestoroch kupujúceho.
3. V prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru podľa bodu 5, zaplatí predávajúci kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z celkovej ceny vrátane DPH nedodaného tovaru za každý začatý deň omeškania.

Článok IX.
Ostatné ustanovenia

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 30. 09. 2014, resp. do vyčerpania finančného limitu pre zvolený postup verejného obstarávania, čo predstavuje sumu 19 999,00 EUR bez DPH.
2. Kupujúci môže odstúpiť od zmluvy, ak predávajúci nedodrží zmluvnú cenu, termín alebo požadovanú kvalitu dodávky – v takomto prípade predávajúci nemá nárok na úhradu nákladov, súvisiacich so zabezpečením dodávky.
3. Zmluvné strany sa dohodli na jednomesačnej mesačnej výpovednej dobe, v prípade porušenia zmluvných podmienok, po predchádzajúcom písomnom upozornení, ak nepríde k náprave. Jednomesačná doba začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhému účastníkovi zmluvy.
4. Kupujúci môže aj bez uvedenia dôvodu ukončiť tento zmluvný vzťah výpoveďou s dvojmesačnou výpovednou dobou. Dvojmesačná doba začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhému účastníkovi zmluvy.
5. Pokiaľ nebolo dohodnuté inak, platia pre tento zmluvný vzťah príslušné ustanovenia zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.
6. Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve vyhotovenia obdrží predávajúci a dve vyhotovenia kupujúci.
7. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
8. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju vlastnoručne podpísali.

Bratislava 02. 10. 2013

.....
podpis štatutárneho zástupcu
za kupujúceho
Mgr. Jozef Javorek

.....
podpis štatutárneho zástupcu
za predávajúceho
Branislav Strašíftak

Príloha č.1

CLEAN TONERY s.r.o., Za Hradbami 27, 902 01 Pezinok, tel./fax: 033/6412597, 0903-433234, 0904-146886,
 IČO:35891866, IČ DPH: SK2021851084, vložka č.:32313/B www.clean-tonery.sk, obchod@clean-tonery.sk

Ponuka pre Štátnu školskú inšpekciu.

Originalne tonery

TYP	Merná	Predpokladané	cena	cena	SPOLU s
	jednotka	množstvo	bez DPH	s 20% DPH	DPH za položku
Minolta Di 152 - toner	ks	1	20	24	24
Minolta Di 152 - fotovalec	ks	1	43,4	52,08	52,08
Minolta Di 151 - toner + fotovalec	ks	3	88,5	106,2	318,6
Canon iR1022A, toner C-EXV18	ks	15	30,9	37,08	556,2
Canon iR1022A,C-EXV18-zobrazovací valec	ks	9	78	93,6	842,4
Canon FX - 10	ks	25	37	44,4	1110
Color LJ CP 2025n - black HPCC 530a	ks	12	55	66	792
Color LJ CP 2025n - cyan HPCC 531a	ks	9	65	78	702
Color LJ CP 2025n - yellow HPCC 532a	ks	9	65	78	702
Color LJ CP 2025n - magenta HPCC 533a	ks	9	65	78	702
HP Color LaserJet CB400A - čierna	ks	1	107,6	129,12	129,12
HP Color LaserJet CB401A - azúrová	ks	1	159	190,8	190,8
HP Color LaserJet CB403A - purpurová	ks	1	159	190,8	190,8
HP Color LaserJet CB402A - žltá	ks	1	159	190,8	190,8
Xerox Workcentre 7328 - 006R01175/black	ks	4	69	82,8	331,2
Xerox Workcentre 7328 - 006R01176/cyan	ks	3	56	67,2	201,6
Xerox Workcentre 7328 - 006R01177/magenta	ks	3	56	67,2	201,6
Xerox Workcentre 7328 - 006R01178/yellow	ks	3	56	67,2	201,6
Xerox Workcentre 7328 - 013R00624/fotovalec	ks	8	77	92,4	739,2
Xerox Workcentre M118	ks	16	32	38,4	614,4
Xerox Workcentre M118 - fotovalec	ks	10	89	106,8	1068
HP LJ P3015 - CE 255X	ks	16	120	144	2304
TK-8305K	ks	1	69	82,8	82,8
TK-8305C	ks	1	89	106,8	106,8
TK-8305Y	ks	1	89	106,8	106,8
TK-8305M	ks	1	89	106,8	106,8

TK 1130	ks	25	55	66	1650
TK-475	ks	8	71,5	85,8	686,4
SPOLU original					14904

Renovovane tonery

TYP	MJ	Predpokladané množstvo	cena bez DPH	cena s 20% DPH	SPOLU za položku
Canon E-30	ks	9	16	19,2	172,8
HP LJ 1150	ks	10	9,5	11,4	114
HP LJ 1200X	ks	3	9,5	11,4	34,2
HP LJ 1300X	ks	4	9,5	11,4	45,6
HP LJ 1160	ks	15	9,5	11,4	171
HP LJ 1320X	ks	5	13,5	16,2	81
Q3960 A, black	ks	1	15	18	18
Q3961 A, cyan	ks	1	15	18	18
Q3962 A, yellow	ks	1	15	18	18
Q3963 A, magenta	ks	1	15	18	18
HP LJ 3005 - Q7551X	ks	1	24	28,8	28,8
HP LJ P2015 - Q7553X	ks	5	14	16,8	84
HP LJ P2055 dn - CE505X	ks	9	20,5	24,6	221,4
SPOLU renovácia					1024,8

SPOLU ZA ORIGINAL A RENOVACIU S DPH	15928,8
--	----------------

V Pezinku 5.9.2013

Vypracoval:
Branislav Strašíftak